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elisa.vinnikainen (ät) forssa.fi 
 

Eduskuntavaalit toimitetaan 2.4.2023. Kaupunginhallituksen tulee 
valita vaaleissa tarkoitetut vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta vaaleja 
varten. 
 
Vaalilain 15 §:n mukaan kaupunginhallituksen on hyvissä ajoin 
ennen vaaleja asettava kutakin äänestysaluetta varten vaalilau-
takunta ja laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä varten yksi 
tai useampi vaalitoimikunta. 
 
Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 
kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä. 
Varajäseniä on kuitenkin oltava vähintään kolme. 
 
Vaalitoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja muu 
jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä. Varajäseniä on kuitenkin 
oltava vähintään kolme. Varajäsenet on asetettava siihen 
järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. 
 
Jäsenten ja varajäsenten on oltava kuntalain mukaan vaalikelpoisia 
kaupungin luottamustoimeen. Lisäksi valittavien jäsenten ja 
varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa vuoden 2019 
eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita puoluerekisteriin 
merkittyjä puolueita. 
  
Eduskuntavaaleissa ehdokkaana oleva henkilö ei voi olla 
vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Ehdokas tai tämän 
puoliso, lapsi, sisarus tai vanhempi eivät voi olla vaalitoimikunnan 
jäsenenä tai varajäsenenä. 
  
Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain mukaan 
muussa paitsi vaalitoimikunnassa tulee sekä jäsenissä että 
varajäsenissä erikseen olla 40 % molempien sukupuolten edustajia. 
   
Etukäteen tulisi varmistaa, että valittavaksi esitettävä voi ja haluaa 
osallistua vaalilautakunnan tai vaalitoimikunnan työhön. Olosuhteet 
ovat voineet muuttua edellisten vaalien jälkeen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja vs. Timo Finning 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. asettaa kaupungin seitsemää äänestysaluetta varten 
vaalilautakunnat, valitsee kuhunkin viisi jäsentä ja viisi varajäsentä 
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sekä määrää jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
 
2. asettaa ennakkoäänestyspaikkoina toimivia laitoksia ja 
kotiäänestystä varten vaalitoimikunnan, valitsee siihen kolme jäsentä 
ja kolme varajäsentä sekä määrää jäsenistä puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan 
 
3. asettaa vaalitoimikunnan varajäsenet siihen järjestykseen, jossa 
he tulevat jäsenten sijaan. 
 

Päätös Kaupunginhallitus 
 
1. asetti liitteen mukaisesti kaupungin seitsemää äänestysaluetta 
varten vaalilautakunnat sekä määräsi jäsenistä puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan 
 
2. asetti ennakkoäänestyspaikkoina toimivia laitoksia ja 
kotiäänestystä varten liitteen mukaisesti vaalitoimikunnan sekä 
määräsi jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
 
3. asetti liitteen mukaisesti vaalitoimikunnan varajäsenet siihen 
järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. 
 

 


